Quitação Regia a Vasco Affonso, Cavalleiro, em lugar de Nicolão Saraça, e Miguel Fernandez, seus Escrivões. A 10 de Janeiro Er. 1317.

A folhas 161 Col. 1.

Liv. 2. de Doações (Chancellaria) de D. Affonso III.

Emprazamento de Bens Reguengos pelo Juiz de Panyas = Electum Bracarensem M. Giraldi Domino Terre G. Menendi. providentes prolem (prol.) magnam Regis . . . Era 1294. A 30 de setembro. Liv. 2. a folhas 6.

Foral de Lauredo, junto a S. Salvador, terra de Gouvea = pro rebora unas esporas = Em Setembro da Era 1251.

Ibidem folhas 26 v.

Foral de Asnelina, com a clausula = Majordomus et Portarius qui filiet portagium non sint auxili intrandi Tom. V.

Xx

in vestram villam rationem defendendi ibi, nec per
ibi defensionem, et si voluerit super hoc illuc i-
detis in eum et pectetis pro inde unum cismum p-
aque = A 2 de Maio da Era 1294.

A folhas 65 in fine.

Foral de Varsena em termos de Jales, com a c-
la = qui fecerit furtum pectet illud cabal suo dom-
duplet illum Domino terre . . . si Maiordomus
verit in vestra Villa non cenet ibi et si ibi cenaver-
jacet ibi. Kal. Maii da Era 1291.

A folhas 65 y.

Foral de Campo, termo de Jales, com o foro
modios de pam medio secundo et medio tremisini
taliga de la feyra Constantim, decem spaduas de
que non sega peijot de huno lenso de blagal, e
ouver o porco dar quatuor varias de bragal. — Fei-
Rodrigo Mendez, por consentimento d'El Rey. F-
rii da Era 1251.

A folhas 66.

Foral de Nourá e Musa, com a clausula = ve-
ecclesiam de Musa et suam Sufraganeam omnes si-
redes in eas et ponatis Abbates, et eos deponatis a
litarum vestram; tamen si Abbas homo bono fuerit
elesiam bene levaverit non deponatis eum. = A
Maio da Era 1262. A folhas 66 y.

Foral de Santa Cruz conclue = Facta Carta d-
notum die et quodum quod erit. = VIII Idus Ju-
Era de 1263.

A folhas 68 y. até 70.

Foral com a direitura = unum sestarium de p-
cunda, una bragadiga de carne. = Era de 1241. Au-

A folhas 33.

Foral com o fogo = unum modium de pane quarta-
to per teyguam de quartis et unum solidum pro
quitatione de calupniis minutis. Alle qui fe-
cerit homicidium vel rrausum vel stercus in ore miserit
pestes mihi pro quolibet illorum triginta tres moebeti-
posse. V. Kal. Octobris da Era 1289.

A folhas 33 v. in fine,

Farabide Nogueira em terra de Pegaguião com o
fogo = pesa grande et pro intoryscada et pro aliis ca-
lumpniis emunis medium morabitinum et det Maiordo-
mo vitaia tres vices in anno itaquod quilibet vice det
si, tress panes centenos et unum alqueirem de vino et
unam galina m et p. pedida de Maiordomo
unam cestenam plenam de ceraseis et alias de fabis.

III Kal. Octobris da Era 1289.

Folhas 34. *Fonte do folio 34 verso*

Foral com a cláusula et Condado de Monte, et non de Rio et amnes insimul dent 136 et medium Afuscas de lino et 136 ova de istis quadraginta quairelis unam habeante sine foro qui Castello tenuerit. Dominus Poncius existens Princeps restituicatur. **Era 1340 Augusto.** *A folhas 34 y. in fine.*

Foral de Val de Rúgio; territòrio de Penaguião, com
a clausula = et non venietis ad fiscum, nem ad gey-
rām, nem ad ramada, nem a intorviscada, nem ad fosa-
dum ergo ubi fuerit corpus de Domine Regis huc et
adit ambrooo per ipsam aquam et inde quomodo parte
cum Pelagio Egu pelo lombo an festo. — Era 1271

A folhas 36. A folha 36. é com 100 cm de comprimento e 10 cm de largura. O folio é dividido em 20 folíolos, que são oblongos, com 5 cm de comprimento e 2 cm de largura. Os folíolos são alternados e possuem uma nervura central bem visível. A folha é composta por folíolos que se alternam entre si, formando uma estrutura reticulada.

Pedágio, com o foro de una cesta de castanhas
cabaacha de vint. — Era 1245.
A folhas 37 in fine.

Foral de Souto Maior, com a clausula —
Maiordomus fuerit nom faciat foro: Opro mea
unum almude de pane coutho medium de trigo
dium de centeno. . . . singulas peles de coni
anno in anno et de vodd singulos solidos et totum
dum maiorem de seeda quaraçil cum suo seme,
rudo nichil de ursa as manus et istas rigadas, qui
fuerint pro illas, ad dñe Sancti Johannis usque a die
cti Martini, perdat illas et furtum quales uiderin
pertent cabae, quo modo vicino ad vicinum. — Era
1250. A folhas 49 v.

Foral de Ranaldi com o foro — et singulos fo
conelio . . . nem aliquis homo, qui potestate
bet de fazer forcia, non pauset vestra villa; non
tis in hoste nem apelido, ergo cum corpore Reg
sit per suo segredo, ou per suo portariio: primis
rio, si exierit in vestro Canto: ecclesia fin vestra
con clericis de concilio teneatis illam ad justiciam
ad aliam: fiadaria una cera, et si nom quiesceret r
dere, sedeat desavizinado, et pectet una cera. —
reiro Era 1264.

A folhas 53 v. in fine
Lei prohibido os Ricos homens, pousem nas
villas aonde o Rey tem direito de pousar. A 7 de Julho
Era 1264. A folhas 54

Foral de Soveroso, com a clausula, — et det
cem et sex solidos de Legionensis, vel Portugale
qui bene valeant supredictos decem et sex solidos
Legionensis de petitibus de cirògravis, emissariis

gafodosin capabulis porcimisurz s^ao de Junho Erabmaz
A folhas 55. A folhas 56. A folhas 57.

Postea de Villa in his; cum a clausula: et quia le-
vaverit quatuor contad. Alchide ville accipiat novanta? frä-
gellas, et si noluerit accipere fragellos? decimosexaginta
modios, et exeat de Villa et quicunque per-
cuserit proximum suum in maxilla, vel in alio mem-
bro? ut ipso est illum. si manos, sicut dicit Lex moy-
sius. undibonicidau et refugiet et rossadon. si venerit ad eum,
sit securus Et id est deus. **Dies** Sanctorum nichil.
Era 1256. .d. encl. A